
UCHWAŁA NR XIX/193/17
RADY GMINY DRAGACZ

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych

Na podstawie  art.7  ust. 2  ustawy z  dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j.Dz. U. z 2016 r. 
poz. 14401))  oraz po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu Świeckiego (Uchwała Nr 79/692/17 z dnia 
28 lutego 2017 r.), uchwala się co następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę ujętą w wykazie stanowiącym załącznik  do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dragacz.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko - Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady

Ludwik Borolewski

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1920, poz. 1948 i poz. 2255 oraz z 2017 r. 
poz. 191.

Id: 323F359A-1CFC-402F-A383-4E7B1770BF74. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XIX/193/17

Rady Gminy Dragacz

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

WYKAZ DROGI GMINNEJ

Lp Sołectwo Nazwa drogi Długość mb
1. Dragacz

Michale
od drogi  krajowej  nr  16 (za wjazdem do 
siedziby Urzędu Gminy w Dragaczu) do 
łącznika drogi krajowej nr 16 z drogą 
wojewódzką nr 207

1500

 

Przewodniczący Rady

Ludwik Borolewski

Id: 323F359A-1CFC-402F-A383-4E7B1770BF74. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zaliczenie przedmiotowej drogi do kategorii dróg gminnych, będącej w chwili

obecnej drogą wewnętrzną, uzasadnia się tym, iż droga powyższa spełnia ustawowe

kryteria drogi gminnej i jest typowa droga lokalną, która powinna być zaliczana do

kategorii dróg gminnych.

Propozycja Wójta Gminy Dragacz w sprawie zaliczenia w/w drogi do

kategorii dróg gminnych została zaopiniowana pozytywnie przez Zarząd Powiatu w

Świeciu w dniu 28 lutego 2017 roku uchwałą Nr 79/692/17.

W związku z tym uchwałę uważa się za zasadną.

Przewodniczący Rady

Ludwik Borolewski

Id: 323F359A-1CFC-402F-A383-4E7B1770BF74. Podpisany Strona 1




